
Uchwała Nr XIII/101/2025 

Rady Powiatu Mławskiego 

z dnia 27 marca 2025 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

przeprowadzania kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej 

publicznym i niepublicznym szkołom prowadzonym przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107 ze zm.) oraz art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r., poz. 754 ze zm.) Rada Powiatu 

Mławskiego uchwala, co następuje:  

 

§1 

W Uchwale Nr XXXIV/249/2022 Rady Powiatu Mławskiego z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie 

ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu przeprowadzania kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej publicznym i niepublicznym 

szkołom prowadzonym przez osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu 

terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) §3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  

„1. W terminie do 7. dnia każdego miesiąca z tym, że za grudzień do dnia 5 grudnia, 

organ prowadzący dotowaną szkołę, składa w Starostwie Powiatowym w Mławie 

informację o faktycznej liczbie uczniów, słuchaczy kwalifikacyjnych kursów 

zawodowych oraz uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub autyzmem,  

w tym z zespołem Aspergera posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego. W przypadku szkół, o których mowa w art. 26 ust. 2 ustawy o finansowaniu 

zadań oświatowych, zwanej dalej „ustawą”, przedstawia się również informację  

o faktycznym uczestnictwie uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych 

według stanu za miesiąc poprzedzający miesiąc, w którym następuje przekazanie części 

dotacji przypadającej na dany miesiąc, według wzoru stanowiącego załącznik nr 3 do 

niniejszej uchwały”. 

2) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Mławskiego. 



§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

         Przewodniczący Rady Powiatu Mławskiego 

            Jan Warecki  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

  Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r.  o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U.  z 2024 r., poz. 754 ze zm.) organ stanowiący jednostki samorządu 

terytorialnego, w drodze uchwały określa tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb 

przeprowadzania kontroli ich pobrania i wykorzystania.  

 Mając na uwadze zapisy art. 26 ust. 6 ustawy z dnia 1 października 2024 r. o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2024 r., poz. 1572 ze zm.) minister właściwy do 

spraw oświaty i wychowania określił w drodze rozporządzenia  sposób podziału łącznej kwoty 

potrzeb oświatowych między poszczególne jednostki samorządu terytorialnego. 

Rozporządzenie Ministra Edukacji z dnia 18 grudnia 2024 r. w sprawie sposobu podziału 

łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego w roku 2025 

wprowadziło zmianę sposobu dotowania uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

i z niepełnosprawnościami sprzężonymi. Finansowanie uczniów w oddziałach 

ogólnodostępnych uzależnione jest od sumy liczby godzin wsparcia realizowanego dla takiego 

ucznia na podstawie posiadanego przez niego orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego, 

wielospecjalistycznej oceny poziomu funkcjonowania ucznia oraz indywidualnego programu 

edukacyjno – terapeutycznego.  

Wskazana powyżej zmiana powoduje konieczność dostosowania zakresu danych 

przekazywanych przez jednostki dotowane organowi dotującemu tak, by możliwe było 

wykazanie przez nie liczby uczniów z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera  

i niepełnosprawnościami sprzężonymi w oddziałach ogólnodostępnych według godzin 

wsparcia realizowanego na rzecz tych uczniów. Niniejsza Uchwała wprowadza regulacje, które 

mają charakter porządkowy i doprecyzowujący.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr XIII/101/2025 Rady Powiatu  

Mławskiego z dnia 27 marca 2025 roku 

 
 

……………………………………… 

 (pieczęć organu prowadzącego 

- osoby prawnej  lub imię i nazwisko  

osoby fizycznej)         
Starosta Mławski  

Wniosek o udzielenie dotacji na rok budżetowy ………………………. 

Cześć A 

Dane szkoły: 

1. Dane o organie prowadzącym :  ………………………………………………………….. 

                                                                                (osoba prawna/osoba fizyczna) 

 

Wnioskodawca   …………………………………………………………………………………… 
(Nazwa osoby prawnej/ imię i nazwisko osoby fizycznej) 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Siedziba organu prowadzącego ) 

 

2. Dane o szkole: 

 

…..………………………………………………………………………………………………...……... 

(Pełna nazwa szkoły) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Adres szkoły) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Adres do korespondencji ) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Dane do kontaktu: tel. stacjonarny/komórkowy/adres e-mail) 

 

jest szkołą  niepubliczną wpisaną do ewidencji dnia  …………….……………………...................... 

na podstawie pisma …………………………………… ………….do ewidencji szkół  niepublicznych 

prowadzonej przez……………………………………………………………………………………… 

REGON (szkoły) : ………………………………  NIP (szkoły): ……………….................................... 

.…………………………………………………………………………………………………………. 

  (Nazwa szkoły) 



 

uzyskała uprawnienia szkoły publicznej z dniem 

………………………………………................................................................................................. 

na podstawie 

………………………………………………………………………………………………………. 

(Wpisać numer, organ wydający decyzję i datę) 

 

lub  

 

jest szkołą  publiczną, która otrzymała w dniu  …………………………………………..zezwolenie  

o numerze  ………………………………..      na prowadzenie  w/w szkoły.  

 

 

3. Dotację należy przekazać na rachunek bankowy szkoły: 
 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Nazwa banku, siedziba i numer rachunku bankowego) 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Nazwa posiadacza rachunku bankowego) 

 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(Adres posiadacza rachunku) 

 

 Typ szkoły   

 …………………………………………………………………………………………………… 

(np.  liceum ogólnokształcące, liceum ogólnokształcące dla dorosłych, branżowa szkoła I stopnia, 

szkoła policealna) 

 

System kształcenia 

 

…………………………………………………………………………………………………………… 

(np. dzienny, stacjonarny, zaoczny) 
 

 

 

 

 

 

 



Część B 

Dane o planowanej liczbie uczniów: 

1. Dotyczy szkół, w których jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki  

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
 w

 l
ic

e
u

m
 o

g
ó

ln
o

k
sz

ta
łc

ą
cy

m
 

o
g

ó
łe

m
 n

a
 d

zi
eń

: 

L
ic

zb
a

 u
cz

n
ió

w
  

o
g

ó
łe

m
  

 

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

i 
in

te
le

k
tu

al
n

ie
  

w
 s

to
p

n
iu

 l
ek

-

k
im

  

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
, 
 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
 c

h
o

ro
b

am
i 

p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o

łe
cz

n
y

m
  

N
ie

w
id

o
m

i 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o
w

ą 
, 

w
 t

y
m

  
z 

af
a-

zj
ą 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
sp

rz
ęż

o
n

ą 
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
 z

 z
es

p
o

łe
m

 A
sp

er
g

er
a 

 

N
au

cz
an

ie
 i

n
d

y
w

id
u

al
n

e 

liceum ogólnokształcące dla dzieci lub młodzieży  

 w okre-
sie od: 1 
stycznia –  
31 sierp-
nia 
w tym:                               

  
  

 

w okresie 
od: 
1września 
- 31 grud-
nia, w 
tym:                             

  
  

 

branżowa szkoła I stopnia dla dzieci lub młodzieży 

Kształcenie w zawodzie ( wpisać w jakim) -  

 w okre-
sie od: 1 
stycznia –  
31 sierp-
nia, 
w tym:                               

  
  

 

w okresie 
od: 
1września 
- 31 grud-
nia, w 
tym:                             

  
  

 



 

Dane o liczbie uczniów według klas w szkołach, w których jest realizowany obowiązek 

szkolny lub nauki:  w okresie od: 1 stycznia - 31 sierpnia, w tym: 

Klasa 1 2 3 4 

Liczba uczniów     

w okresie od: 1 września - 31 grudnia, w tym: 

 Klasa 1 2 3 4 

Liczba uczniów     

  

Planowana tygodniowa liczba godzin wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi, z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera* 

(w oddziałach ogólnodostępnych) 

Liczba godzin Liczba uczniów 

Powyżej 10 godzin  

Od 6 do 10 godzin  

Od 3 do 5 godzin  

Od 1 do 2 godzin  

Brak godzin wsparcia   

 

2. Dotyczy szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub nauki  

 Szkoły Liczba uczniów  

w okresie 1 

stycznia – 31 

sierpnia   

Liczba 

uczniów   

w okresie 1 

września – 31 

grudnia  

2.1 liceum ogólnokształcące dla dorosłych  - 

kształcenie w formie zaocznej 
  

2.2 szkoła policealna – kształcenie w formie 

dziennej w zawodach medycznych 
  

2.3 szkoła policealna – kształcenie  

w formie stacjonarnej w zawodach me-

dycznych 

  

2.4 szkoła  policealna – kształcenia  

w formie zaocznej w zawodach medycz-

nych  
 

  

2.5 szkoła  policealna - kształcenie  
w formie stacjonarnej w zawodzie  

( wpisać w jakim) 

  

2.6 szkoła  policealna – kształcenie  
w formie stacjonarnej w zawodzie  

( wpisać w jakim)  

  

2.7 szkoła  policealna – kształcenie  

w formie zaocznej, w zawodzie (wpisać w 

jakim)  

  

2.8 szkoła  policealna - kształcenie    



w formie zaocznej, w zawodzie 

  wpisać w jakim)  
2.9 szkoła  policealna - kształcenie  

w formie zaocznej, w zawodzie  

(wpisać w jakim)  

  

 

3. Dotyczy szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

Szkoły Liczba uczniów, którzy uzyskają 

świadectwo dojrzałości 
Liczba  uczniów, 

którzy uzyskają 

dyplom zawo-

dowy 
3.1. Liceum ogólnokształcące dla 

dorosłych  

 X 

3.2. Szkoła policealna  X  

 

*Dodatkowa informacja: 

1. Przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie 

przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 

podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego. 

2. Godzina wsparcia dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 

niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, 

wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

 

 

                              …………………………………………………………………. 

                         (podpis i pieczęć organu prowadzącego szkołę)   

 

 

 

Miejscowość, data ………………………………………. 

 

POUCZENIE: 

1) Wniosek powinien być wypełniony czytelnie i zawierać dane zgodne z wpisem do ewidencji. 

2) W  przypadku prowadzenia kilku typów szkół wniosek należy wypełnić dla każdej jednostki osobno.  



Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr XIII/101/2025 Rady Powiatu Mławskiego  

z dnia 27 marca 2025 roku 
 

………………………………..                                                                                      ………………………….. 

(pieczęć organu prowadzącego 

- osoby prawnej  lub imię i nazwisko                                                                                    (miejscowość , data) 

osoby fizycznej)         
 

Starosta Mławski 

 

 

Informacja miesięczna o faktycznym uczestnictwie uczniów na obowiązkowych 

zajęciach edukacyjnych  

 

(Termin składania: w grudniu do 5. dnia tego miesiąca i w pozostałych miesiącach do 7. dnia każdego miesiąca)        
     

Nazwa szkoły   

 

 

 

Adres szkoły   

 

 

 

 

 

a) Dotyczy szkół, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

a.1. liceum ogólnokształcące dla dzieci lub młodzieży  

Miesiąc  Liczba uczniów 

w tym:  

N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

  
w

 s
to

p
n

iu
 

le
k

k
im

  

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
, 
 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
 c

h
o

ro
b

am
i 

p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 s

p
o
łe

cz
n

y
m

  

N
ie

w
id

o
m

i 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

ch
o

w
ą 

, 
w

 t
y

m
  

z 
af

az
ją

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
sp

rz
ęż

o
n
ą 

 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
  

ze
sp

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 
 

N
au

cz
an

ie
 i

n
d

y
w

id
u

al
n

e 
 

                              

  

  

 

a.2. branżowa szkoła I stopnia - kształcenie w zawodach (wpisać w jakich): 

Miesiąc  Liczba uczniów w tym:  



N
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n
i 

in
te

le
k

tu
al

n
ie

  

w
 s

to
p
n

iu
 l

ek
k

im
  

N
ie

d
o

st
o

so
w

an
i 

sp
o

łe
cz

n
ie

 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
za

ch
o

w
an

ia
, 

 

Z
ag

ro
że

n
i 

u
za

le
żn

ie
n

ie
m

 

Z
 c

h
o

ro
b

am
i 

p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

Z
ag

ro
że

n
i 

n
ie

d
o

st
o

so
w

an
ie

m
 

sp
o

łe
cz

n
y

m
  

N
ie

w
id

o
m

i 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

 r
u

-

ch
o

w
ą,

 w
 t

y
m

  
z 

af
az

ją
 

Z
 z

ab
u

rz
en

ia
m

i 
p

sy
ch

ic
zn

y
m

i 

N
ie

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

S
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

Z
 n

ie
p

eł
n

o
sp

ra
w

n
o

śc
ią

  
sp

rz
ę-

żo
n

ą 
 

Z
 a

u
ty

zm
em

, 
w

 t
y

m
  

ze
sp

o
łe

m
 

A
sp

er
g

er
a 

 

N
au

cz
an

ie
 i

n
d

y
w

id
u

al
n

e 

 ogółem                                  

 

w tym: 

w klasie I:                            

  

  

 

w klasach 

progra-

mowo 

wyższych:                            

  

  

 

b) Dotyczy szkół, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  
b.1. liceum ogólnokształcące dla dorosłych - kształcenie w formie zaocznej 

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwen-

cji  (co najmniej 50 % obecności na obowiązko-

wych zajęciach edukacyjnych) w poprzednim mie-

siącu (wpisać właściwy miesiąc)………….  

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6. 

1. Miesiąc 2. Semestr: 3. Liczba uczniów 4. Miesiąc 5. Semestr 

6. Liczba 

uczniów 

 

  I     I     

   II     II     

   III     III     

   IV     IV     

   V     V     

 VI     VI     

   VII     VII     

   VIII     VIII     

Razem:   Razem:      

b.2.  szkoła policealna  - kształcenie w formie dziennej w zawodach medycznych  
b.2.1. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji  (co najmniej 

50 % obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w 

poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)……………   

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

 Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6. 

  I     I     



  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

b.3.  szkoła policealna  - kształcenie w formie stacjonarnej w zawodach medycznych  
b.3.1. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji  (co najmniej 

50 % obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w 

poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)…………….. 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

b 4.  szkoła policealna  - kształcenie w formie zaocznej w zawodach medycznych  

b.4.1. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji  (co najmniej 

50 % obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w 

poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)……………… 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

b.4.2. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium frekwencji  (co najmniej 

50 % obecności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w 

poprzednim miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)……………… 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 



wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

 

b.5.   szkoła policealna  - kształcenie w formie stacjonarnej  

b.5. kształcenie w zawodzie (wpisać w jakim ) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium(co najmniej 50 % obec-

ności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w poprzednim 

miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)…………….. 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

 

b.6.   szkoła policealna  - kształcenie w formie zaocznej  

b.6. 1. kształcenie w zawodzie  (wpisać w jakim) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium(co najmniej 50 % obec-

ności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w poprzednim 

miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)………………. 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     



Razem:   Razem:      

 

b.6.   szkoła policealna  - kształcenie w formie zaocznej  

b.6. 1. kształcenie w zawodzie  (wpisać w jakim) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium(co najmniej 50 % obec-

ności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w poprzednim 

miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)……………… 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

 

b.6.   szkoła policealna  - kształcenie w formie zaocznej  

b.6. 1. kształcenie w zawodzie  (wpisać w jakim) -  

Liczba uczniów 

Liczba uczniów spełniających kryterium(co najmniej 50 % obec-

ności na obowiązkowych zajęciach edukacyjnych) w poprzednim 

miesiącu (wpisać właściwy miesiąc)………………. 

1.Miesiąc 2.Semestr: 3.Liczba uczniów 4.Miesiąc 5.Semestr 6.Liczba uczniów 

Różnica 

miedzy 

liczbą 

uczniów 

wskazaną w 

informacji z 

poprzed-

niego mie-

siąca w kol. 

3, a ko-

lumną  

nr 6.  

  I     I     

  II     II     

  III     III     

  IV     IV     

  V     V     

Razem:   Razem:      

 

Tygodniowa liczba godzin wsparcia uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi,  

z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera*  

(w oddziałach ogólnodostępnych) 

Liczba godzin Liczba uczniów 

Powyżej 10 godzin  

Od 6 do 10 godzin  

Od 3 do 5 godzin  



Od 1 do 2 godzin  

Brak godzin wsparcia   

*Dodatkowa informacja: 

1. Przez liczbę godzin wsparcia rozumie się tygodniową liczbę godzin wsparcia ucznia  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, posiadającego 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, stanowiącą sumę godzin obliczoną na podstawie 

przepisów rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania, określającego sposób 

podziału łącznej kwoty potrzeb oświatowych między jednostki samorządu terytorialnego, wydanego na 

podstawie art. 26 ust. 6 ustawy z 1 października 2024 r. o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego. 

2. Godzina wsparcia dla ucznia niepełnosprawnego z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera oraz 

niepełnosprawnościami sprzężonymi odpowiada jednostce czasu określonej w przepisach 

rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania w sprawie pomocy 

psychologiczno – pedagogicznej, wydanego na podstawie art. 47 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 14 grudnia 

2016 r. – Prawo oświatowe oraz w przepisach rozporządzenia ministra właściwego do spraw oświaty  

i wychowania w sprawie szczegółowej organizacji publicznych szkół i publicznych przedszkoli, 

wydanego na podstawie art. 111 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe. 

 

 

 

 

   …………..…………………                                                              ……………………………… 

         (miejscowość, data)                                                                       Podpis i pieczęć dyrektora 

                                                                                                               jednostki/osoby prowadzącej                                                                    
 


